[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ _______ 2020 года
   № __
О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в сельском поселении Верхнеказымский», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 04 августа 2011 года № 71
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 268-ФЗ                    «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»               п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в сельском поселении Верхнеказымский», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 04 августа      2011 года № 71 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в сельском поселении Верхнеказымский», следующее изменение:

1) подпункт 11 пункта 2.6.1 части 2.6 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«11) копии документов о трудовой деятельности, трудовом стаже (за периоды до             1 января 2020 года) на заявителя и членов его семьи (с предъявлением оригинала либо заверенные по месту работы) (при наличии);».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Верхнеказымский                                                                    В.В.Синцов
PAGE